
 

Naše čj.  LOM/2019/ÚSLZ-8099 
 

Vyřizuje  Mgr. Tomáš Buzek 

Telefon  296 505 357 

Mobil  702 071 848 

E-mail  tomas.buzek@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
dle ust. § 50 a §123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

 

Veřejná zakázka:  ENERGETICKÝ AUDIT 

 

 

LOM PRAHA s.p., jako zadavatel veřejné zakázky ENERGETICKÝ AUDIT zadané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona, rozhodl dne 22. 05. 2019 o výběru 

dodavatele Enerfis s.r.o., Drtinova 557/10, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, IČ: 24160202. 

 

 

Odůvodnění: 

Nabídka vybraného dodavatele byla komisí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

 

 

 

 

 

  ………….………….………… 

LOM PRAHA s.p. 

  elektronicky podepsal 

                                                                                   David Rod, MSc., LL.M. 

          výkonný ředitel 

  

                         

 

Přílohy: 

1) Zpráva o hodnocení nabídek 

2) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 







Příloha č. 2 

 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
dle ust. § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

- Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti v souladu s ust. § 74 

zákona a profesní způsobilosti v souladu s ust. § 77 zákona 

- Čestné prohlášení, že  

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani a 

• není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 

němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v 

obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  

 

- Výpis z evidence rejstříků trestů právnických osob, ze dne 17.4.2019 

- Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob, ze dne 17.4.2019 

- Potvrzení o neexistenci nedoplatků, vydaný Finančním úřadem pro Moravskoslezský 

kraj, ze dne 8.4.2019 

- Potvrzení o neexistenci nedoplatků na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku 

státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému, vydané Pražskou 

správou sociálního zabezpečení, ze dne 4.4.2019 

 

 

 

U profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 2, údaje rozhodné pro prokázání splnění 

jednotlivých kritérií kvalifikace 

 

- Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti v souladu s ust. § 74 

zákona a profesní způsobilosti v souladu s ust. § 77 zákona, 

- Výpis z obchodního rejstříku, vedený Městským soudem v Praze, ze dne 4.3.2019 

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku, vydaný Úřadem městské části 

Prahy 5, ze dne 4.3.2019 

- Doklad prokazující, že se jedná o energetického specialistu podle §10 odst. 1 

písm. a) zákona č. 406/2000 Sb., vydaný 12.12.2016. 

- Rozhodnutí Ministerstva obchodu a průmyslu České republiky (MPO 

29195/16/3230) o uznání kvalifikace energetického specialisty pro působnost na 

území České republiky vydané 15.7.2016. 

 

  

 


	Oznámení o výběru dodavatele
	P1_Zpráva o hodnocení nabídek
	P2_Výsledek posouzení

		2019-05-23T15:04:07+0200
	Bc. David Rod, MSc




